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HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyű lésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszter részére

"Komisszárok, vagy Lázár-huszárok? "

címmel .

Tisztelt Miniszter úr!

Nemrég jelent meg az a június 8-ai utasítás miszerint Ön a megyei projekte k
megvalósításának támogatása érdekében miniszteri biztosokat nevezett ki .

Az utasítás 2 §-ban négy fő célt jelölt meg számukra, jelesül az érintett önkormányzatok ,
valamint a kormányhivatalok képviselőivel együttműködve koordinálni a projekt előkészítő
és projektmenedzsment-struktúra kialakítását, a humáner őforrással kapcsolatos feladatok
koordinálását, valamint a kiválasztottak megyei szintű továbbképzését . Negyedik célként a
felsorolt szervezetekkel való kapcsolattartást jelölte meg .

Ezzel az utasítással közel egy időben készítette el a Komárom-Esztergom megyei Közgy űlés
az egyszemélyi Kit alapítására irányuló el őterjesztését, amely rögtön feladatot ad a frissen
kinevezett miniszteri biztosnak . Gondolom, ennek alapján mindenütt megszületnek a
területfejlesztési társaságok.

Ennek kapcsán kérdezem Miniszter urat :

1. A kormánymegbízottak a kormányhivatalok támogatásával alkalmatlanok volta k
egyszemélyes korlátolt felel ősségű társaság létrehozására?

2. A kormánymegbízottak a kormányhivatalok támogatásával alkalmatlanok voltak a
humánerőforrással kapcsolatos feladatok ellátására ?

3. A kormánymegbízottak a kormányhivatalok támogatásával alkalmatlanok voltak a
megyei szintű továbbképzés megszervezésére ?

4. Ha a kormánymegbízottak alkalmatlanok ezen feladatok elvégzésére, ki fogj a
november 30-a után ellátni a negyedik - szintén igen fontos — feladatot, a
kapcsolattartást?

5. Milyen többlet tudással rendelkeznek az Ön által kinevezett miniszteri biztosok a
kormánymegbízottaknál

6. Van-e köze a miniszteri biztosok kinevezésének az Ön által, a közigazgatás
helyzetérő l, megfogalmazott lesújtó véleményének?
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7. Mit kíván tenni, mint a közigazgatás vezet ője, hogy megváltozzék a szabályozás, a
gyakorlat, majd végül a véleménye ?

8. Mi történt az egy hét alatt, hogy a korábban tiszteletdíj nélkül kinevezettek — az
utasítás módosítása alapján — tiszteletdíjra váltak jogosulttá ?

Kérem, minden kérdésemet tételesen megválaszolni szíveskedjék .

Megtisztelő válaszát írásban várom .

Budapest, 2015. június 16 .

Tisztelettel :

Varju László
Demokratikus Koalíci ó
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